
2019 年 11 月 11 日 

各 位 

箱根登山鉄道株式会社  

 

温泉の供給再開について 

 

台風 19 号により被災されました皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。  

さて、台風による早雲山地区の土砂災害により温泉本管（配管）が破損・流出し、

当社とご契約いただいている受湯契約者さまへの温泉供給が 10 月 13 日以降停止して

おりましたが、11 月 12 日から再開できる予定となりましたのでお知らせ申し上げま

す。 

皆さま方には多大なるご不安・ご不便、またご迷惑をおかけいたしましたが、引き

続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

以上 


